ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ КОМПЛЕКСНОГО
ЕДИНОБОРСТВА РОССИИ

Исх. 02/384
01.08.2013г.

   Начальнику

Управления Федеральной

службы по контролю за

оборотом наркотиков по

Новосибирской области

А.А.Кандикову

Уважаемый Александр Алексеевич!

В соответствии с Планом-календарем основных мероприятий

Организации Договора о коллективной безопасности (ОДКБ) и

Международной Федерации Комплексного Единоборства (МФКЕ) на 2013

год, 15-18 сентября 2013 года в Московской области (Одинцовский район,

дом отдыха «Ершово») состоится XI Международный турнир по

комплексному единоборству на Кубок ОДКБ среди сотрудников силовых

структур государств-членов Организации Договора о коллективной

безопасности, посвященный 10-летию создания ОДКБ. Отборочные и

финальные поединки пройдут в спорткомплексе «Звезда» (г.Звенигород).

Просим Вас рассмотреть возможность участия команды Федеральной

службы по контролю за оборотом наркотиков по Новосибирской области  в

данном мероприятии.

Приглашаем Вас в качестве почетного гостя на финальные поединки,

которые состоятся 18 сентября 2013 года, Московская область, г.Звенигород,

спорткомплекс «Звезда».
Приложение: 1. Положение о турнире на 9 стр.

Президент

Федерации Комплексного

Единоборства России        О.Ю. Уфимцев

       г. Москва, 107996 Кузнецкий мост д.16/5,  стр 1, тел: (495)620-64-72, +7 910 426 88 88,  /www.fke.ru; e-mail: fke@fke.ru

mailto:/www.fke.ru

	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ФЕДЕРАЦИЯ КОМПЛЕКСНОГО
	ЕДИНОБОРСТВА РОССИИ